
Il responsabile del procedimento: SAMA’ MARIA ANNUNZIATA Assistente Amministrativo 0364 531091 

I. Professionale: Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera -  Enogastronomia - Servizi di sala e di vendita 
I. Tecnico - economico: Amministrazione, Finanza e Marketing –Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali per il Marketing 
I. Tecnico – tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio – Informatica e Telecomunicazioni 
Settore liceale: Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 
Progetto SIRIO serale: Igea e Geometri 

 Darfo Boario Terme, 04 Ottobre 2022 

Circ. n. 31 

  A TUTTE LE COMPONENTI SCOLASTICHE DELL’ISTITUTO 
       SEDE DI DARFO BOARIO TERME 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO IL D.P.R. 31.05.1974 N. 16 
VISTA  l’O.M. n. 215 del 1991; 
VISTA  LA NOTA DEL M.I. CON PROT. N. AOO USPBS R.U. 8181 del 29-09-2022. 

 DECRETA 

Sono indette le elezioni dei rappresentanti 

dei GENITORI nei Consigli di Classe per l'a.s. 2022-23. 

Elezione dei Rappresentanti dei GENITORI: 

Martedì 25 OTTOBRE 2022: Corsi Indirizzo Economico e Liceale, 

GIOVEDì 27 OTTOBRE 2022: Corsi Indirizzo Tecnico C.A.T. – INF. Ed   

Alberghiero – I. e F.P. – 

Le elezioni si svolgeranno in modalità online. 

Successivamente verranno comunicate le istruzioni operativo-tecniche per 

esercitare il diritto di voto. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo on-line dell’Istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   prof. Antonino Floridia 

B
S

IS
02700D

 - A
E

91415 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005888 - 04/10/2022 - I.7 - U


